
UCHWAŁA NR XXVII/310/2017
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Nr 1 w Łodygowicach, w skład którego wchodzi 
jedynie Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Łodygowicach z filią w Biernej i Gimnazjum 

Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Łodygowicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. Królowej Jadwigi 
w Łodygowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875),  art. 117 ust. 3, 4 i 5 oraz art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949)

Rada Gminy  Łodygowice  uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017r. Zespołu Szkół Nr 1  w Łodygowicach z siedzibą 
przy ul. Okrężnej 1, 34-325 Łodygowice, w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Królowej 
Jadwigi w Łodygowicach z filią w Biernej i Gimnazjum Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Łodygowicach 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Łodygowicach wraz ze szkołą filialną w Biernej 
podporządkowaną organizacyjnie ośmioletniej Szkole Podstawowej Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Łodygowicach 
z siedzibą przy ul. Okrężnej 1, 34-325 Łodygowice oraz filia: Bierna ul. Szkolna 10, 34 – 325 Łodygowice.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Łodygowicach obejmuje:

1. miejscowość Łodygowice – ulice: Akacjowa, Bliska, Boczna, Prusa, Bukowa, Bzowa, Cegielska, Ceglana, 
Ceramiczna, Cisowa, Czysta, Dobra, Dolna, Dworcowa, Działkowa, Gajowa, Glemieniec, Głogowa, Graniczna, 
Jana III Sobieskiego, Jana Pawła II, Jarzębinowa, Kalonka, Kasztanowa, Kępa Kościelna, Kolejowa, Konwaliowa, 
Koszykowa, Kręta, Królowej Jadwigi, Krótka, Kryształowa, Krzywa, Księdza Marszałka, Łączna, Magazynowa, 
Malarska, Malinowa, Mała, Miodowa, Młodych, Modra, Modrzewiowa, Na Stawach, Nad Żylicą,  Niecała, Nowy 
Świat, Ochota, Ogrodowa, Okrężna, Orchidei, Osiedlowa, Piastowska, Piekarska, Piękna, Piłsudskiego od Nr 1 do 
Nr 55 i od Nr 2 do Nr 86, Plac Wolności, Pocztowa, Pod Grapą, Pod Kalną, Podzamcze, Pogodna, Polna, Porąbki, 
Postępu Rolniczego, Potok, Poziomkowa, Prosta, Przejazdowa, Romanówka, Rzeczna, Sadowych, Samotna, 
Słoneczna, Słowików, Spacerowa, Spadzista, Spokojna, Sportowa, Spółdzielców, Żeromskiego, Stokowa, 
Strażacka, Szafirowa, Szarotek, Szewska, Tartaczna, Topolowa, Truskawkowa, Wiklinowa, Wiosenna, Wiśniowa, 
Wodna, Wyzwolenia, Za Browarem, Zagrodowa, Zdrojowa, Zgody, Zjazdowa, Żwirowa, Żytnia, Żywiecka od 
Nr 87 do Nr 229 i od Nr 68 do Nr 212;

2. miejscowość Bierna.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Królowej Jadwigi 
w Łodygowicach.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/300/2017 Rady Gminy Łodygowice z dnia 5 października 2017r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Nr 1 w Łodygowicach, w skład którego wchodzi jedynie Szkoła 
Podstawowa Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Łodygowicach z filią w Biernej i Gimnazjum Nr 1 im. Królowej 
Jadwigi w Łodygowicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Łodygowicach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

Id: BB293482-F847-4349-9720-789463509721. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: BB293482-F847-4349-9720-789463509721. Podpisany Strona 2




